

Brauner Rohrzucker Kristallin

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Trocken und bei Raumtemperatur lagern.

Zutaten:

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Bruttogewicht 523.00 Gramm,Nettogehalt 500.00 Gramm

Kontakt: Name: Agrana Sales & Marketing GmbH; Adresse: F.-W.-Raiffeisenplatz 1, A-1020 Wien; Webseite: www.wiener-zucker.at

Allergene:

Attribute: Labelinformationen Umwelt und Verpackung FAIRTRADE_SUGAR FAIR TRADE ZUCKER-Programm
Labelinformationen Umwelt und Verpackung FOREST_STEWARDSHIP_COUNCIL_MIX FSC MIX (Materialmix aus kontrollierten forstwirtschaftlichen Quellen)

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion

NAEHRSTOFF

		Wert	Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (-)	400	Kilokalorie	
Energie	Ungefährer Wert (-)	1700	Kilojoule	
Fett	Ungefährer Wert (-)	0	Gramm	
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (-)	0	Gramm	
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (-)	100	Gramm	
davon Zucker	Ungefährer Wert (-)	100	Gramm	
Eiweiß	Ungefährer Wert (-)	0	Gramm	
Salz	Ungefährer Wert (-)	0	Gramm	